GABINETE DO CONSELHEIRO

EDGARD CAMARGO RODRIGUES
Avenida Rangel Pestana, 315, Anexo I – 3º Andar

(11) 3292-3522 - gcecr@tce.sp.gov.br

São Paulo, 16 de agosto de 2021

Ofício C.ECR nº 655/2021

Expediente TC-025425/989/20

Senhor Procurador-Geral de Justiça

Em atenção aos termos do Ofício 2PJO n° 356/2020-AAC

(Ref.: 42.0355.0000161/2020), de 20 de março de 2020, subscrito pelo

ilustre Promotor de Justiça André Luís de Souza, da 2ª Promotoria de

Justiça de Olímpia, tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência cópia do

Relatório, Voto e Parecer prolatados no processo TC-006792/989/16 (Contas de

2017 da Prefeitura Municipal de Olímpia), registrando que o feito já foi remetido

às providências do Legislativo local.

Quanto ao TC-003238/989/20, que abriga o exame das

contas de 2020 do referido Município, informo que se encontra em fase inicial de

instrução.

Transmito, ao ensejo, protestos de distinta consideração.

EDGARD CAMARGO RODRIGUES

CONSELHEIRO

Excelentíssimo Senhor Doutor

MÁRIO LUIZ SARRUBBO

DD Procurador-Geral de Justiça

Ministério Público do Estado de São Paulo

RHFM/lmf
/e-mail

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
D

G
A

R
D

 C
A

M
A

R
G

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-C

F
3N

-H
Q

M
3-69L2-5U

M
M